1 Lider Projektu złoży wniosek o dotację na 2016 rok 

w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” wraz ze 

wszystkimi niezbędnymi załącznikami. 

2. Partner zobowiązuje się do wniesienia wkładu finansowego w wysokości 350 000 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Lider Projektu przyjmuje na siebie wszystkie obowiązki konieczne do przeprowadzenia inwestycji: 

1) złoży wniosek o dofinansowanie zadania, 

2) dokona zgłoszenia robót, 

3) przeprowadzi procedurę przetargową dla zadania oraz zawrze umowę z wybranym wykonawcą,